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ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ
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                                 Σέρρες, 18/11/2022
                                                                                      Αρ.Πρωτ: 1273   

Προς,

Σωματεία Ε.Π.Σ.Σερρών
Κύριε Πρόεδρε,

Σας γνωρίζουμε ότι με απόφαση της Πειθαρχικής Επιτροπής της Ε.Π.Σ.Σερρών, τιμωρήθηκαν οι παρακάτω ποδοσφαιριστές και αξιωματούχοι με τις εξής ποινές:
Ποινές Ποδοσφαιριστών
	
	Σωματείο
	Ονοματεπώνυμο

Ποδοσφαιριστή
	Αριθμός

Δελτίου
	Ημερομηνία

Αγώνα
	Αγωνιστικές Ημερομηνίες

Αποκλεισμού
	Χρηματική Ποινή
	Έναρξη

Ποινής

	1
	ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΗ
	ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΡΑΣ Δ.
	1155368
	12/11/22
	1
	10€
	13/11/22

	2
	ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ
	ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ
	1193625
	12/11/22
	1
	10€
	13/11/22

	3
	ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ
	ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Σ.
	1482662
	12/11/22
	1
	10€
	13/11/22

	4
	ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ
	ΚΕΜΑΝΕΤΖΗΣ
	1413945
	12/11/22
	1
	10€
	13/11/22

	5
	ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
	1289725
	12/11/22
	1
	10€
	13/11/22

	6
	ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ
	ΜΠΑΚΑΛΗΣ
	1343987
	12/11/22
	1
	10€
	13/11/22

	7
	ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ
	ΧΑΒΑΛΕΣ
	1493945
	12/11/22
	4
	40€
	13/11/22

	8
	ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ
	ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ
	2026071
	12/11/22
	1
	10€
	13/11/22

	9
	ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ
	ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 
	1409507
	12/11/22
	1
	10€
	13/11/22

	10
	ΒΥΡΩΝΕΙΑ
	ΜΩΡΑΙΤΗΣ
	409616
	13/11/22
	4
	40€
	14/11/22

	11
	ΣΕΡΡΕΣ 1800
	ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ
	1479873
	13/11/22
	6
	60€
	14/11/22

	12
	ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ
	1360546
	13/11/22
	4
	40€
	14/11/22

	13
	ΧΡΥΣΟ
	ΜΙΝΤΙΟΥΡΗΣ
	1219639
	13/11/22
	1
	10€
	14/11/22

	14
	ΧΡΥΣΟ
	ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ
	1362992
	13/11/22
	1
	10€
	14/11/22

	15
	ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ
	ΗΛΙΑΔΗΣ
	1185076
	13/11/22
	4
	40€
	14/11/22


Ποινές Αξιωματούχων

	
	Σωματείο
	Ονοματεπώνυμο

Αξιωματούχου
	Ιδιότητα
	Ημερομηνία

Αγώνα
	Αγωνιστικές Ημερομηνίες

Αποκλεισμού
	Χρηματική Ποινή
	Έναρξη

Ποινής

	1
	ΝΕΟΣ  ΣΚΟΠΟΣ
	ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ Σ.
	ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ
	12/11/22
	      15

ΗΜΕΡΕΣ
	-
	13/11/22


 *Βάση του Άρθρου 23(παργ.ε-ii) του Πειθαρχικού Κώδικα η καταβολή της χρηματικής ποινής γίνεται εντός τριάντα(30 ημερών) από την επίδοση της απόφασης. Εάν η καταβολή δε γίνει στο ανωτέρο χρονικό διάστημα η Ε.Π.Σ. έχει δικαίωμα να εφαρμόσει όσα ορίζει ο Πειθαρχικός Κώδικας της Ε.Π.Ο.
                                                                                                                          Ο Γεν. Γραμματέας
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                                                                                                                    ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
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